
2024 年 2 月吉日 

お取引先様 各位 

 

日動電工株式会社 

代表取締役社長 石浦 竜次 

九州営業部部長  山田 善久 

 

 

九州物流倉庫移転のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社は物流体制の効率化を目的に物流倉庫を下記の通りに移転することといたしましたので謹

んでご案内申し上げます。 

これを機に、社員一同気持ちを新たに皆様のご期待に沿うべく努めて参る所存でございます。 

今後とも一層のご指導ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

敬 具 

 

記 

 

■業務開始日  2024 年 2 月 26 日（月） 

 

■新住所    〒812-0051 福岡市東区箱崎ふ頭５丁目１－３４(博運社箱崎倉庫内) 

 

■お引取時間  AM:9:00～17：30(12：00～13：00 除く)  ※製品受渡しは対面のみとなります。 

 

【九州倉庫 案内図】 

    

 

ご不明な点がございましたら営業担当者へお問い合わせください。 


